
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
Юртинское городское поселение

Дума Юртинского городского поселения
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

         .        .   2016      г.                                  № 
                                                  
О продлении действия Программы социально-
экономического развития Юртинского 
муниципального образования «Юртинское 
городское поселение» , утвержденной
решением Думы  от 27.07.2011 г. № 119, 
на 2016 год

     Руководствуясь статьями 17,35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
целях  поэтапного  перехода  муниципального  образования  к  стратегическому
планированию в соответствии с  Федеральным законом от 28.06.2014 г.  № 172- ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации «, Дума Юртинского городского
поселения 

РЕШИЛА:

     1. Продлить действие Программы социально-экономического развития Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»,  утвержденной
Решением Думы Юртинского городского поселения от 27.07.2011 г. № 109, на 2016 год. 
      2.  Отделу по общественным и социально-экономическим связям администрации
Юртинского городского поселения подготовить соответствующие изменения в Программу.
     3.  Опубликовать решение в средствах массовой информации.

Глава Юртинского городского поселения                                                 А.В. Горячев


